下記のとおり、注文いたしますので、よろしくお願いいたします。

会社名
(担当者名)

住所

電話番号

届け先氏名

届け先住所

届け先電話番号

代金支払い方法

備考

数量 金額

合計

年      月      日
　　　　 　ＦＡＸ注文書

有限会社 ケイツー厨機   宛 FAX番号  046-205-1130

商品名 管理番号※ 単価

※管理番号は必ずご記入願います。 0902y…  Wt12..  など

弊社HPにないものなどお探しの物もご記入ください。

〒      -

ＦＡＸ

注文者とお届け先が異なる場合は下記へご記入ください。

〒      -

届け先ＦＡＸ

□ 銀行振込のみとなります。